OFÍCIO VEREADOR n° 899/2015
São Roque, 27 de abril de 2015.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar uma viatura da guarda municipal para acompanhar os integrantes do 3º passeio ciclístico “Amigos do Flash” - que será realizado no dia 1º de Maio de 2015 (sexta-feira)-, até o limite do nosso município com o de Araçariguama e vice-versa.

Justifico o presente pedido no intuito de garantir a segurança de todos os participantes do evento.

Informo que os ciclistas sairão às 09:00 horas da praça do Distrito de São João Novo com destino à “MINA DE OURO” que fica em Araçariguama, e após um breve descanso e lanche, retornarão, sendo que o retorno está previsto para às 14:00 horas do mesmo dia.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LOURIVAL ROSA

MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal de São Roque – SP

A/C

Do Ilmo. Sr.

JOSÉ EDUARDO CHARBEL

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2015 - 17:01:54 02836/2015
/vtc